

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองขี้เฒ่า หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำสนัก จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๒,๒๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 จ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองขี้เฒ่า หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำสนัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๔๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้ากำหนด จำนวน ๑ โครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๙๖,๕๕๔.๕๘ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นายพรณกร มีรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นายพิษณุ เพ็ชรวรวรณ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
- ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย กรรมการ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคลองขี้มา หมู่ที่ 4 ต.บุ่งคล้า อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์
ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 210.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,050.00	1.73	1,816.50	1.3607	2.35	2,471.71
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต(Sand Cushion Under Concrete Pavement) ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	42.00	518.69	21,784.98	1.3607	705.78	29,642.82
	ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	840.00	367.19	308,439.60	1.3607	499.64	419,693.76
	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	12.00	169.45	2,033.40	1.3607	230.57	2,766.85
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	124.00	86.60	10,738.40	1.3607	117.84	14,611.74
	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	210.00	68.13	14,307.30	1.3607	92.70	19,467.94
	งานโหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	42.00	138.23	5,805.66	1.3607	188.09	7,899.76
					364,925.84		รวม	496,554.58

ตัวอักษร (-) แสดงค่าที่มีหมวกหุ้มหรือหุ้มที่ลึบเท่ากับเปลี่ยนแปลงค่า

=	364,925.84
=	1.3607
=	0
=	1.3607

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
PRICE VALUE
ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

ลงชื่อ



ประธานกำหนดราคากลาง

(นายพรchner มีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชญ เพ็ชรารณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรายุทธ ศาสงเสน)

ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย